NL
Multigrill
VERLEGT DE GRENZEN VAN HET KOKEN
Acc�
sory
COO
KIN
G

VOORDELEN VAN HET GEBRUIK:
- Automatisch systeem, geplaatst in de ruimte onder de oven, voor het opvangen van het kookvet in de daarvoor
bestemde lekbak,
met niveauaanduiding.
- Gescheiden opslagruimte voor de opslag van de 10 liter jerrycans reinigingsmiddel.
- Geen tijd nodig voor de reiniging dankzij het wasprogramma GRILL
dat zorgt voor een altijd perfect schone ovenkamer.
Samenstelling kit:
- Voorbereiding van de oven met bakje en afvoer.
- Steun met neutrale kast.
- Gemotoriseerde aftapplug.
- Uitneembare opvangbak vet met filter.
- Gescheiden opslagruimte reinigingsmiddel.
- Vetfilter.
20
071 NKB071 20
101 NKB101 30
072 NKB072 32
102 NKB102 49
BANQUETING
Het weer op temperatuur brengen en een altijd perfecte afwerking met het systeem Just Duet.
IDEAAL VOOR:
- Het op rustige wijze beheren van een evenement, met nauwkeurigheid en kwaliteit, omdat de gerechten vooraf bereid kunnen worden; het koken en
koelen (Cook & Chill) enkele dagen van te voren en het weer op temperatuur brengen op het gewenste moment.
VOORDELEN VAN HET GEBRUIK:
- Dankzij de functie Autoclima van het apparaat en de specifieke accessoires, de structuur voor het dragen van borden, afdekkingen voor
temperatuurbehoud,
kunnen met het model 101 van het apparaat tegelijkertijd tot aan 90 maaltijden beheerd en geserveerd worden, met de maximale kwaliteit.
 - 1 Naboo101.
 - 3 Structuren voor het dragen van borden.
 - 3 Wagens voor het dragen van structuren.
 - 2 Thermische afdekkingen.
Mod.
Apparaat
Model
Kit
Capaciteit borden
Ø 310 mm
21
171 NKB171 20+30
201 NKB201 60
202 NKB202 100
BANQUETING GROTE EVENEMENTEN
Timing en kwaliteit zijn niet langer een probleem met Just Duet, ook voor grote aantallen.
IDEAAL VOOR:
- Het beheer van evenementen met een groot aantal deelnemers, die in korte tijd een onberispelijke en goed gedefinieerde service vereisen, zoals